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2° Meeting Aquatica Ravenna

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Femmine

Ravenna, Domenica 25/01/2026 - 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno
1 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998
2 BIANCO VITTORIA 1995
3 PARVULET INES MARIA 2014
4 SOLA YLENIA 1995
5 CERESOLI MIRIAM 2001
6 CARACCIOLO ALESSANDRA 1977
7 STROPPA FEDERICA 1977
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Societa

Asd Verona Swimming Team

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D
Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
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FINALE

02:28.96
02:19.44
04:20.90
04:04.48
03:59.81
03:35.52
07:07.74

Serie

Punti

972.14
966.80
746.99
666.07
641.17
615.49
503.65

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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